北京宝兰德软件股份有限公司

监事会关于 2o⒛ 年限制性股票激励计划

第一个归属期归属名单的核查意见

北京宝兰德软件股份有限公司 (以下简称
“
公司
”)监事会依据 《中华人民

共和国公司法》 (以下简称 “《公司法》”)、 《中华人民共和国证券法》 (以
下简称
“
《证券法》

”
)、 《上市公司股权激励管理办法》 (以下简称 “《管理

办法》
”
)、 《上海证券交易所科创板股票上市规则》(以下简称

“
《上市规则》

”
)、

《科创板△”公司白律监管扌旨南第 4号——股权激励信息披露》等相关法律、法
规、规范性文件和 《北京宝兰德软件股份有限公司章程》 (以下简称 “《公司章
程》”)的宥关规走,对公司 2Ⅱ3年限制性股票激励计划第一个归属期归属名
单进行审核,发表核查意见如下:

(本页无正文,为 《北京宝兰德软件股份有限公
司监事会关于⒛zg年限制性股

票激励计划第一个归属期归属名单的
核查意见》之签字页)

豸 彻饧梯 讣bi进乃冫

'
辛万江 杨富萍 杨广进

北京宝兰

吊
黛